Obec Radimovice u Tabora

Rozpoétové zmény roku 2018

Rozpoétové opatieni €. 3

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000000000 0000 0000 1361
Paragraf 0000 celkem:
2) 000000000 0000 1032 2111

Paragraf 1032 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol
3) 000000000 0000 1031 5021
4) 000000000 0000 1031 5138
Paragraf 1031 celkem:
*
5) 000000000 0000 2221 5193
Paragraf 2221 celkem:
*
6) 000000000 0000 6171 5137

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol
7) 000000000 0000 0000 8115
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

ZJ
000

000

ZJ
000
000

000

000

Z)
000

Plvodni hodnota
0,00

0,00
15 000,00
15 000,00

15 000,00
15 000,00

Puvodni hodnota
15 000,00

0,00

15 000,00

30 000,00
30 000,00

58 900,00
58 900,00
103 900,00
103 900,00

Puvodni hodnota
258 200,00

258 200,00
258 200,00

258 200,00

Zména
5 000,00

5 000,00
50 700,00
50 700,00

55 700,00
55 700,00

Zména
-1 700,00
50 600,00
48 900,00

1 700,00
1700,00

20 000,00
20 000,00
70 600,00
70 600,00

Zména
14 900,00

14 900,00
14 900,00

14 900,00

Po zméné
5 000,00

5 000,00
65 700,00
65 700,00

70 700,00
70 700,00

Po zméné
13 300,00
50 600,00
63 900,00

31 700,00
31 700,00

78 900,00
78 900,00
174 500,00
174 500,00

Po zméné
273 100,00

273 100,00
273 100,00

273 100,00

KEO-W 1.11.182 / Uc06x

strana: 1

Popis
Spravni poplatky

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
Podpora ostatnich produkénich ¢innosti

Popis

Ostatni osobni vydaje

Nakup zbozi (za u¢elem dal$iho prodeje)
Péstebni ¢innost

Vydaje na dopravni Uzemni obsluznost
Provoz verejné silniéni dopravy

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prostredki na
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v , , o
Zmeéna zavaznych ukazatelt
PRIJMY
Par Pol Org Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 XXX XXX 862 400,00 5 000,00 867 400,00
1032 XXX XXX 15 000,00 50 700,00 65 700,00 Podpora ostatnich produkénich ¢innosti
PRIJMY celkem 877 400,00 55 700,00 933 100,00
VYDAJE
Par Pol Org Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
1031 XXX XXX 49 500,00 48 900,00 98 400,00 Péstebni ¢innost
2221 XXX XXX 30 000,00 1 700,00 31 700,00 Provoz vefejné silniéni dopravy
6171 XXX XXX 306 900,00 20 000,00 326 900,00 Cinnost mistni spravy
VYDAJE celkem 386 400,00 70 600,00 457 000,00
FINANCOVANI
Par Pol Org Puavodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 8XXX XXX 258 200,00 14 900,00 273 100,00
FINANCOVANI celkem 258 200,00 14 900,00 273 100,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 3

NavysSeni dotace na dopravni obsluZnost podle schvalené Zzadosti
Nakup nového notebooku pro pottreby uradu.
Nakup smrkové kulatiny - realizace prodeje obecni té&Zby kurovcového dreva.

V souladu s ustanovenim § 16 zdkona ¢.250/2000 Sb., o rozpoc&tovych pravidlech tzemnich rozpo¢th dojde k
rozpoctovému opatieni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
presuny mezi ukazateli).

Zpracoval: Halova Pavlina  dne: 29.3.2018

Schvaleno na zasedani zastupitelstva dne 30.03.2018 usnesenim €. 8

Schvalildne: ..., Ing. Lubomir Hnili¢ka - starosta ...

Schvalildne: ..., Ing. FrantiSek Frejlach - mistostarosta ...



